
 

 

               Na osnovu člana 278. st. 1. i 2. Zakona o izvršenju krivičnih sankcija („Službeni glasnik 
RS“, broj 55/14) i tačke 2. Odluke o obrazovanju Komisije za kontrolu izvršenja krivičnih 
sankcija („Službeni glasnik RS“, broj 49/11),  
 
               Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Devetog vanrednog zasedanja u 
Jedanaestom sazivu, održanoj 24. jula 2018. godine, donela je 
 
 
 

O D L U K U 

o izboru članova Komisije za kontrolu  izvršenja krivičnih sankcija 
 
 
 
 

1. Za članove Komisije za kontrolu izvršenja krivičnih sankcija biraju se: 
 

- Neđo Jovanović, član Odbora za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu 
samoupravu; 

- doc. dr Mihailo Jokić, član Odbora za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu 
samoupravu; 

- Sreto Perić, član Odbora za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu; 

- Milanka Jevtović Vukojičić, predsednik Odbora za rad, socijalna pitanja, društvenu 
uključenost i smanjenje siromaštva i 

- prof. dr Milan Knežević, član Odbora za zdravlje i porodicu. 

 

2. Ova odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 
 
 
 
RS Broj 41 

U Beogradu, 24. jula 2018. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 
 

 


